平素は日頃よりＴＡＡ関東会場をご利用いただき、誠にありがとうございます。

　　この度、非常に大きい「台風19号」の接近に伴い、誠に申し訳ございませんが

　　明日10月12日(土)におきましては事務局を含む会場施設を臨時休業いたします。

　　会員の皆様におかれましては、何卒ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

ＴＡＡ関東会場　TEL.043-246-5211

　【臨時休業日】

　　・令和1年10月12日(土)　＊入口も完全にクローズいたします。

　＜概要＞

重 要

台風19号に伴う会場臨時休業のお知らせ

　TAA会員各位 令和1年10月11日

ＴＡＡ

事務局営業について
・終日休業

　＊施錠しておりますの入場はできません。

搬出入について
（新港ヤード含む）

・10月11日(金)24：00～10月13日(日)5：00迄不可
　(＊29時間)

　＊施錠しておりますの入場はできません。